E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines
Essais Qualificatifs
Classement de la séance Officiel / Official session classification

Clt Num Pilote Temps Ecart Tours Interv.
Rnk Time Gap Laps
1 10 GLOAGUEN Manon 27.597 16
2 2 FADET Carla 27.632 +0.035 17 +0.035
3 13 COZZOLINO Kelly 27.696 +0.099 17 +0.064
4 6 HONORE Aurélie 27.727 +0.130 17 +0.031
5 4 TOULOUMBADJIAN Emma 27.787 +0.190 17 +0.060
6 11 TROIN Jennifer 27.895 +0.298 17 +0.108
7 22 BONIFASSI Julie 28.052 +0.455 17 +0.157
8 9 TOBIET MEAUNE Soléne 28.058 +0.461 17 +0.006
9 5 TUTAVAE Alexia 28.115 +0.518 16 +0.057
10 12 GAVILLET Lou 28.297 +0.700 17 +0.182
1 8 AKBASLI Alexandra 28.304 +0.707 16 +0.007
12 1 GAVILLET Léonie 28.773 +1.176 16 +0.469
21/10/2023 - 22/10/2023 / Nice Heure d'affichage / Posting time : |

Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.20 22/10/2023 - 10:16 / Page 1/1 / www.savoiechrono.com WVOLAY



E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines
Essais Qualificatifs
Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
" 5 4 3.694 1
17 4 33.328 2 29.634
1 START 28 4 1:02.583 3 29.255
12 1 18.918 1 40 4 1:31.319 4 28.736
24 1 51.706 2 32.788 52 4 1:59.842 5 28.523
37 1 1:21.920 3 30.214 64 4 2:28.338 6 28.496
49 1 1:51.259 4 29.339 75 4 2:57.226 7 28.888
61 1 2:20.452 5 29.193 87 4 3:25.329 8 28.103
73 1 2:49.952 6 29.500 99 4 3:53.612 9 28.283
85 1 3:19.396 7 29.444 110 4 4:22.304 10 28.692
97 1 3:48.435 8 29.039 122 4 4:50.560 11 28.256
109 1 4:18.637 9 30.202 134 4 5:18.637 12 28.077
121 1 4:47.410 10 28.773 146 4 5:46.424 13 27.787
133 1 5:16.589 11 29.179 157 4 6:15.163 14 28.739
145 1 5:45.984 12 29.395 169 4 6:43.675 15 28.512
158 1 6:16.467 13 30.483 181 4 7:11.784 16 28.109
170 1 6:46.005 14 29.538 190 7:23.688 FINISH
182 1 7:15.414 15 29.409 194 4 7:39.964 17 28.180
190 7:23.688 FINISH
195 1 7:44.403 16 28.989

5 TOULOUMBADJIAN Emma

ro 1 START
7 5 7531 1
1 START 20 5 41.536 2 34.005
2 2 2.055 1 32 5 1:11.304 3 29.768
14 2 30.963 2 28.908 44 5 1:40.707 4 29.403
26 2 59.530 3 28.567 56 5 2:09.640 5 28.933
38 2 1:27.703 4 28.173 68 5 2:38.424 6 28.784
50 2 1:55.942 5 28.239 80 5 3:07.381 7 28.957
62 2 2:23.946 6 28.004 92 5 3:36.590 8 29.209
74 2 2:51.966 7 28.020 111 5 4:22.692 9 46.102
86 2 3:19.855 8 27.889 123 5 4:51.304 10 28.612
98 2 3:48.594 9 28.739 135 5 5:19.514 11 28.210
108 2 4:17.316 10 28.722 147 5 5:47.629 12 28.115
120 2 4:44.948 11 27.632 159 5 6:16.878 13 29.249
132 2 5:12.794 12 27.846 171 5 6:46.284 14 29.406
144 2 5:40.489 13 27.695 183 5 7:16.392 15 30.108
156 2 6:08.433 14 27.944 190 7:23.688 FINISH
167 2 6:36.465 15 28.032 197 5 7:46.279 16 29.887
179 2 7:04.413 16 27.948
190 7:23.688 FINISH
192 2 7:32.366 17 27.953
1 START
n 10 6 17.694 1
22 6 48.700 2 31.006
1 START 34 6 1:17.319 3 28.619
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Essais Qualificatifs

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
46 6 1:45.385 4 28.066 115 9 4:28.095 10 28.315
58 6 2:14.196 5 28.811 127 9 4:56.314 11 28.219
70 6 2:42.276 6 28.080 139 9 5:24.622 12 28.308
82 6 3:10.215 7 27.939 151 9 5:52.769 13 28.147
94 6 3:38.138 8 27.923 163 9 6:21.626 14 28.857
105 6 4:07.257 9 29.119 175 9 6:49.794 15 28.168
117 6 4:35.188 10 27.931 187 9 7:19.041 16 29.247
129 6 5:03.145 11 27.957 190 7:23.688 FINISH
141 6 5:30.971 12 27.826 200 9 7:47.403 17 28.362
153 6 5:58.838 13 27.867
165 6 6:26.565 14 27.727
177 6 6:54.471 15 27.906
189 6 7:22.250 16 27.779
190 7:23.688 FINISH 1 START
202 6 7:50.033 17 27.783 13 10 22179 1
25 10 52.382 2 30.203
36 10 1:21.489 3 29.107
— 48 10 1:49.457 4 27.968
60 10 2:17.615 5 28.158
1 START 72 10 2:45.471 6 27.856
11 8 18.076 1 83 10 3:13.377 7 27.906
23 8 49.211 2 31.135 95 10 3:41.161 8 27.784
35 8 1:18.206 3 28.995 106 10 4:09.738 9 28.577
47 8 1:47.416 4 29.210 118 10 4:37.454 10 27.716
59 8 2:16.257 5 28.841 130 10 5:05.210 11 27.756
71 8 2:45.325 6 29.068 142 10 5:32.960 12 27.750
84 8 3:14.423 7 29.098 154 10 6:00.591 13 27.631
96 8 3:43.235 8 28.812 166 10 6:28.301 14 27.710
107 8 4:13.256 9 30.021 178 10 6:55.898 15 27.597
119 8 4:42.233 10 28.977 190 7:23.688 FINISH
131 8 5:10.964 11 28.731 191 10 7:23.774 16 27.876
143 8 5:39.548 12 28.584
155 8 6:08.128 13 28.580
168 8 6:36.895 14 28.767
B 8 70519 15 26,304
190 7:23.688 FINISH 1 START
193 8 7:33.815 16 28.616 6 11 5.351 1
18 11 34.772 2 29.421
30 11 1:03.530 3 28.758
. 42 11 1:32.247 4 28.7117
54 11 2:00.665 5 28.418
1 START 66 11 2:28.929 6 28.264
8 9 8.086 1 78 11 2:58.002 7 29.073
19 9 38.595 2 30.509 90 11 3:26.813 8 28.811
31 9 1:08.386 3 29.791 101 11 3:55.504 9 28.691
43 9 1:36.928 4 28.542 113 11 4:23.709 10 28.205
55 9 2:05.972 5 29.044 124 11 4:52.769 11 29.060
67 9 2:34.497 6 28.525 137 11 5:22.280 12 29.511
79 9 3:03.342 7 28.845 149 11 5:51.024 13 28.744
91 9 3:31.722 8 28.380 160 11 6:20.360 14 29.336
103 9 3:59.780 9 28.058 172 11 6:48.255 15 27.895
21/10/2023 - 22/10/2023 / Nice Heure d'affichage / Posting time : |
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E KART CITY Volant Jules Bianchi

Féminines

Essais Qualificatifs
Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
184 11 7:16.677 16 28.422 "
150 7:25.688 FINISH
196 11 7:45.581 17 28.904 1 START
4 22 3.468 1
16 22 33.174 2 29.706
29 22 1:02.923 3 29.749
41 22 1:31.692 4 28.769
1 START 53 22 2:00.077 5 28.385
3 12 2.719 1 65 22 2:28.551 6 28.474
15 12 32.341 2 29.622 77 22 2:57.836 7 29.285
27 12 1:01.649 3 29.308 89 22 3:26.643 8 28.807
39 12 1:30.605 4 28.956 102 22 3:55.717 9 29.074
51 12 1:59.430 5 28.825 114 22 4:24.110 10 28.393
63 12 2:28.058 6 28.628 126 22 4:53.198 11 29.088
76 12 2:57.474 7 29.416 138 22 5:23.224 12 30.026
88 12 3:26.271 8 28.797 150 22 5:51.596 13 28.372
100 12 3:54.768 9 28.497 162 22 6:21.417 14 29.821
112 12 4:23.398 10 28.630 174 22 6:49.469 15 28.052
125 12 4:52.762 11 29.364 186 22 7:18.847 16 29.378
136 12 5:21.984 12 29.222 190 7:23.688 FINISH
148 12 5:50.879 13 28.895 199 22 7:47.148 17 28.301
161 12 6:21.006 14 30.127
173 12 6:49.303 15 28.297
185 12 7:18.086 16 28.783 P
190 7:23.688 FINISH
198 12 7:46.600 17 28.514 1 START
12 1 18.918 1
24 1 51.706 2 32.788
37 1 1:21.920 3 30.214
49 1 1:51.259 4 29.339
1 START 61 1 2:20.452 5 29.193
9 13 17.392 1 73 1 2:49.952 6 29.500
21 13 48.327 2 30.935 85 1 3:19.396 7 29.444
33 13 1:16.736 3 28.409 97 1 3:48.435 8 29.039
45 13 1:45.071 4 28.335 109 1 4:18.637 9 30.202
57 13 2:13.207 5 28.136 121 1 4:47.410 10 28.773
69 13 2:41.478 6 28.271 133 1 5:16.589 11 29.179
81 13 3:09.445 7 27.967 145 1 5:45.984 12 29.395
93 13 3:37.157 8 27.712 158 1 6:16.467 13 30.483
104 13 4:05.796 9 28.639 170 1 6:46.005 14 29.538
116 13 4:33.537 10 27.741 182 1 7:15.414 15 29.409
128 13 5:01.362 11 27.825 190 7:23.688 FINISH
140 13 5:29.350 12 27.988 195 1 7:44.403 16 28.989
152 13 5:57.046 13 27.696
164 13 6:24.940 14 27.894
176 13 6:53.173 15 28.233
188 13 7:21.312 16 28.139
190 7:23.688 FINISH 1 START
201 13 7:49.258 17 27.946 2 2 2.055 1
14 2 30.963 28.908
26 2 59.530 3 28.567
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Essais Qualificatifs

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
38 2 1:27.703 4 28.173 111 5 4:22.692 9 46.102
50 2 1:55.942 5 28.239 123 5 4:51.304 10 28.612
62 2 2:23.946 6 28.004 135 5 5:19.514 11 28.210
74 2 2:51.966 7 28.020 147 5 5:47.629 12 28.115
86 2 3:19.855 8 27.889 159 5 6:16.878 13 29.249
98 2 3:48.594 9 28.739 171 5 6:46.284 14 29.406
108 2 4:17.316 10 28.722 183 5 7:16.392 15 30.108
120 2 4:44.948 11 27.632 190 7:23.688 FINISH
132 2 5:12.794 12 27.846 197 5 7:46.279 16 29.887
144 2 5:40.489 13 27.695
156 2 6:08.433 14 27.944
167 2 6:36.465 15 28.032 m
179 2 7:04.413 16 27.948
190 7:23.688 FINISH 1 START
192 2 7:32.366 17 27.953 10 6 17.694 1
22 6 48.700 2 31.006
34 6 1:17.319 3 28.619
46 6 1:45.385 4 28.066
55 6 21419 5 28611
1 START 70 6 2:42.276 6 28.080
5 4 3.694 1 82 6 3:10.215 7 27.939
17 4 33.328 2 29.634 94 6 3:38.138 8 27.923
28 4 1:02.583 3 29.255 105 6 4:07.257 9 29.119
40 4 1:31.319 4 28.736 117 6 4:35.188 10 27.931
52 4 1:59.842 5 28.523 129 6 5:03.145 11 27.957
64 4 2:28.338 6 28.496 141 6 5:30.971 12 27.826
75 4 2:57.226 7 28.888 153 6 5:58.838 13 27.867
87 4 3:25.329 8 28.103 165 6 6:26.565 14 27.727
99 4 3:53.612 9 28.283 177 6 6:54.471 15 27.906
110 4 4:22.304 10 28.692 189 6 7:22.250 16 27.779
122 4 4:50.560 11 28.256 190 7:23.688 FINISH
134 4 5:18.637 12 28.077 202 6 7:50.033 17 27.783
146 4 5:46.424 13 27.787
157 4 6:15.163 14 28.739
169 4 6:43.675 15 28.512
o1 4 711780 16 26.109
190 7:23.688 FINISH 1 START
194 4 7:39.964 17 28.180 11 8 18.076 1
23 8 49.211 2 31.135
35 8 1:18.206 3 28.995
. 47 8 1:47.416 4 29.210
5 5 216257 5 26,841
1 START 71 8 2:45.325 6 29.068
7 5 7.531 1 84 8 3:14.423 7 29.098
20 5 41.536 2 34.005 96 8 3:43.235 8 28.812
32 5 1:11.304 3 29.768 107 8 4:13.256 9 30.021
44 5 1:40.707 4 29.403 119 8 4:42.233 10 28.977
56 5 2:09.640 5 28.933 131 8 5:10.964 11 28.731
68 5 2:38.424 6 28.784 143 8 5:39.548 12 28.584
80 5 3:07.381 7 28.957 155 8 6:08.128 13 28.580
92 5 3:36.590 8 29.209 168 8 6:36.895 14 28.767
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Essais Qualificatifs

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
180 8 7:05.199 15 28.304 "
150 723,688 FINISH
193 8 7:33.815 16 28.616 1 START
6 11 5.351 1
18 11 34.772 2 29.421
" 30 1" 1:03.530 3 28.758
2 1 132247 4 28717
1 START 54 11 2:00.665 5 28.418
8 9 8.086 1 66 11 2:28.929 6 28.264
19 9 38.595 2 30.509 78 11 2:58.002 7 29.073
31 9 1:08.386 3 29.791 90 11 3:26.813 8 28.811
43 9 1:36.928 4 28.542 101 11 3:55.504 9 28.691
55 9 2:05.972 5 29.044 113 11 4:23.709 10 28.205
67 9 2:34.497 6 28.525 124 1" 4:52.769 11 29.060
79 9 3:03.342 7 28.845 137 11 5:22.280 12 29.511
91 9 3:31.722 8 28.380 149 1" 5:51.024 13 28.744
103 9 3:59.780 9 28.058 160 11 6:20.360 14 29.336
115 9 4:28.095 10 28.315 172 1" 6:48.255 15 27.895
127 9 4:56.314 11 28.219 184 11 7:16.677 16 28.422
139 9 5:24.622 12 28.308 190 7:23.688 FINISH
151 9 5:52.769 13 28.147 196 11 7:45.581 17 28.904
163 9 6:21.626 14 28.857
175 9 6:49.794 15 28.168
187 9 7:19.041 16 29.247
190 7:23.688 FINISH
200 9 7:47.403 17 28.362 1 START
3 12 2.719 1
15 12 32.341 2 29.622
27 12 1:01.649 3 29.308
2 12 130605 4 28,956
1 START 51 12 1:59.430 5 28.825
13 10 22.179 1 63 12 2:28.058 6 28.628
25 10 52.382 2 30.203 76 12 2:57.474 7 29.416
36 10 1:21.489 3 29.107 88 12 3:26.271 8 28.797
48 10 1:49.457 4 27.968 100 12 3:54.768 9 28.497
60 10 2:17.615 5 28.158 112 12 4:23.398 10 28.630
72 10 2:45.471 6 27.856 125 12 4:52.762 11 29.364
83 10 3:13.377 7 27.906 136 12 5:21.984 12 29.222
95 10 3:41.161 8 27.784 148 12 5:50.879 13 28.895
106 10 4:09.738 9 28.577 161 12 6:21.006 14 30.127
118 10 4:37.454 10 27.716 173 12 6:49.303 15 28.297
130 10 5:05.210 11 27.756 185 12 7:18.086 16 28.783
142 10 5:32.960 12 27.750 190 7:23.688 FINISH
154 10 6:00.591 13 27.631 198 12 7:46.600 17 28.514
166 10 6:28.301 14 27.710
178 10 6:55.898 15 27.597
190 7:23.688 FINISH
191 10 7:23.774 16 27.876
1 START
9 13 17.392 1
21 13 48.327 2 30.935
21/10/2023 - 22/10/2023 / Nice Heure d'affichage / Posting time : |
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E KART CITY Volant Jules Bianchi

Féminines

Essais Qualificatifs

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
33 13 1:16.736 3 28.409 97 1 3:48.435 8 29.039
45 13 1:45.071 4 28.335 109 1 4:18.637 9 30.202
57 13 2:13.207 5 28.136 121 1 4:47.410 10 28.773
69 13 2:41.478 6 28.271 133 1 5:16.589 11 29.179
81 13 3:09.445 7 27.967 145 1 5:45.984 12 29.395
93 13 3:37.157 8 27.712 158 1 6:16.467 13 30.483
104 13 4:05.796 9 28.639 170 1 6:46.005 14 29.538
116 13 4:33.537 10 27.741 182 1 7:15.414 15 29.409
128 13 5:01.362 11 27.825 190 7:23.688 FINISH
140 13 5:29.350 12 27.988 195 1 7:44.403 16 28.989
152 13 5:57.046 13 27.696
164 13 6:24.940 14 27.894
176 13 6:53.173 15 28.233
188 13 7:21.312 16 28.139
190 7:23.688 FINISH 1 START
201 13 7:49.258 17 27.946 2 2 2.055 1
14 2 30.963 2 28.908
26 2 59.530 3 28.567
. 38 2 1:27.703 4 28.173
50 2 1:55.942 5 28.239
1 START 62 2 2:23.946 6 28.004
4 22 3.468 1 74 2 2:51.966 7 28.020
16 22 33.174 2 29.706 86 2 3:19.855 8 27.889
29 22 1:02.923 3 29.749 98 2 3:48.594 9 28.739
41 22 1:31.692 4 28.769 108 2 4:17.316 10 28.722
53 22 2:00.077 5 28.385 120 2 4:44.948 11 27.632
65 22 2:28.551 6 28.474 132 2 5:12.794 12 27.846
77 22 2:57.836 7 29.285 144 2 5:40.489 13 27.695
89 22 3:26.643 8 28.807 156 2 6:08.433 14 27.944
102 22 3:55.717 9 29.074 167 2 6:36.465 15 28.032
114 22 4:24.110 10 28.393 179 2 7:04.413 16 27.948
126 22 4:53.198 11 29.088 190 7:23.688 FINISH
138 22 5:23.224 12 30.026 192 2 7:32.366 17 27.953
150 22 5:51.596 13 28.372
162 22 6:21.417 14 29.821
174 22 6:49.469 15 28.052
B 22 718847 16 20378
190 7:23.688 FINISH 1 START
199 22 7:47.148 17 28.301 5 4 3.694 1
17 4 33.328 2 29.634
28 4 1:02.583 3 29.255
— 40 4 1:31.319 4 28.736
2 4 150842 5 28.523
1 START 64 4 2:28.338 6 28.496
12 1 18.918 1 75 4 2:57.226 7 28.888
24 1 51.706 2 32.788 87 4 3:25.329 8 28.103
37 1 1:21.920 3 30.214 99 4 3:563.612 9 28.283
49 1 1:51.259 4 29.339 110 4 4:22.304 10 28.692
61 1 2:20.452 5 29.193 122 4 4:50.560 11 28.256
73 1 2:49.952 6 29.500 134 4 5:18.637 12 28.077
85 1 3:19.396 7 29.444 146 4 5:46.424 13 27.787
21/10/2023 - 22/10/2023 / Nice Heure d'affichage / Posting time : |
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Essais Qualificatifs

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
157 4 6:15.163 14 28.739
169 4 6:43.675 15 28.512
181 4 7:11.784 16 28.109 1 START
190 7:23.688 FINISH 11 8 18.076 1
194 4 7:39.964 17 28.180 23 8 49.211 2 31.135
35 8 1:18.206 3 28.995
47 8 1:47.416 4 29.210
- 59 8 2:16.257 5 28.841
71 8 2:45.325 6 29.068
1 START 84 8 3:14.423 7 29.098
7 5 7.531 1 96 8 3:43.235 8 28.812
20 5 41.536 2 34.005 107 8 4:13.256 9 30.021
32 5 1:11.304 3 29.768 119 8 4:42.233 10 28.977
44 5 1:40.707 4 29.403 131 8 5:10.964 11 28.731
56 5 2:09.640 5 28.933 143 8 5:39.548 12 28.584
68 5 2:38.424 6 28.784 155 8 6:08.128 13 28.580
80 5 3:07.381 7 28.957 168 8 6:36.895 14 28.767
92 5 3:36.590 8 29.209 180 8 7:05.199 15 28.304
111 5 4:22.692 9 46.102 190 7:23.688 FINISH
123 5 4:51.304 10 28.612 193 8 7:33.815 16 28.616
135 5 5:19.514 11 28.210
147 5 5:47.629 12 28.115
159 5 6:16.878 13 29.249 3
s 66284 14 20.406
183 5 7:16.392 15 30.108 1 START
190 7:23.688 FINISH 8 9 8.086 1
197 5 7:46.279 16 29.887 19 9 38.595 2 30.509
31 9 1:08.386 3 29.791
43 9 1:36.928 4 28.542
m 55 9 2:05.972 5 29.044
o 9 234497 6 26.525
1 START 79 9 3:03.342 7 28.845
10 6 17.694 1 91 9 3:31.722 8 28.380
22 6 48.700 2 31.006 103 9 3:59.780 9 28.058
34 6 1:17.319 3 28.619 115 9 4:28.095 10 28.315
46 6 1:45.385 4 28.066 127 9 4:56.314 11 28.219
58 6 2:14.196 5 28.811 139 9 5:24.622 12 28.308
70 6 2:42.276 6 28.080 151 9 5:52.769 13 28.147
82 6 3:10.215 7 27.939 163 9 6:21.626 14 28.857
94 6 3:38.138 8 27.923 175 9 6:49.794 15 28.168
105 6 4:07.257 9 29.119 187 9 7:19.041 16 29.247
117 6 4:35.188 10 27.931 190 7:23.688 FINISH
129 6 5:03.145 11 27.957 200 9 7:47.403 17 28.362
141 6 5:30.971 12 27.826
153 6 5:58.838 13 27.867
165 6 6:26.565 14 27.727
177 6 6:54.471 15 27.906
189 6 7:22.250 16 27.779 1 START
190 7:23.688 FINISH 13 10 22179 1
202 6 7:50.033 17 27.783 25 10 52.382 30.203
36 10 1:21.489 3 29.107
21/10/2023 - 22/10/2023 / Nice Heure d'affichage / Posting time : |
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E KART CITY Volant Jules Bianchi

Féminines

Essais Qualificatifs

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time Hour Lap Time
48 10 1:49.457 4 27.968 112 12 4:23.398 10 28.630
60 10 2:17.615 5 28.158 125 12 4:52.762 11 29.364
72 10 2:45.471 6 27.856 136 12 5:21.984 12 29.222
83 10 3:13.377 7 27.906 148 12 5:50.879 13 28.895
95 10 3:41.161 8 27.784 161 12 6:21.006 14 30.127
106 10 4:09.738 9 28.577 173 12 6:49.303 15 28.297
118 10 4:37.454 10 27.716 185 12 7:18.086 16 28.783
130 10 5:05.210 11 27.756 190 7:23.688 FINISH
142 10 5:32.960 12 27.750 198 12 7:46.600 17 28.514
154 10 6:00.591 13 27.631
166 10 6:28.301 14 27.710
178 10 6:55.898 15 27.597
190 7:23.688 FINISH
191 10 7:23.774 16 27.876 1 START
9 13 17.392 1
21 13 48.327 2 30.935
. 33 13 1:16.736 3 28.409
45 13 1:45.071 4 28.335
1 START 57 13 2:13.207 5 28.136
6 11 5.351 1 69 13 2:41.478 6 28.271
18 11 34.772 2 29.421 81 13 3:09.445 7 27.967
30 11 1:03.530 3 28.758 93 13 3:37.157 8 27.7112
42 11 1:32.247 4 28.717 104 13 4:05.796 9 28.639
54 11 2:00.665 5 28.418 116 13 4:33.537 10 27.741
66 11 2:28.929 6 28.264 128 13 5:01.362 11 27.825
78 11 2:58.002 7 29.073 140 13 5:29.350 12 27.988
90 11 3:26.813 8 28.811 152 13 5:57.046 13 27.696
101 11 3:55.504 9 28.691 164 13 6:24.940 14 27.894
113 11 4:23.709 10 28.205 176 13 6:53.173 15 28.233
124 11 4:52.769 11 29.060 188 13 7:21.312 16 28.139
137 11 5:22.280 12 29.511 190 7:23.688 FINISH
149 11 5:51.024 13 28.744 201 13 7:49.258 17 27.946
160 11 6:20.360 14 29.336
172 11 6:48.255 15 27.895
184 11 7:16.677 16 28.422 "
190 7.25.688 FINISH
196 11 7:45.581 17 28.904 1 START
4 22 3.468 1
16 22 33.174 2 29.706
29 22 1:02.923 3 29.749
41 22 1:31.692 4 28.769
1 START 53 22 2:00.077 5 28.385
3 12 2.719 1 65 22 2:28.551 6 28.474
15 12 32.341 2 29.622 77 22 2:57.836 7 29.285
27 12 1:01.649 3 29.308 89 22 3:26.643 8 28.807
39 12 1:30.605 4 28.956 102 22 3:55.717 9 29.074
51 12 1:59.430 5 28.825 114 22 4:24.110 10 28.393
63 12 2:28.058 6 28.628 126 22 4:53.198 11 29.088
76 12 2:57.474 7 29.416 138 22 5:23.224 12 30.026
88 12 3:26.271 8 28.797 150 22 5:51.596 13 28.372
100 12 3:54.768 9 28.497 162 22 6:21.417 14 29.821
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E KART CITY Volant Jules Bianchi
Féminines

Essais Qualificatifs

Historique / Records

Seq Num Heure Tour Temps
Hour Lap Time

174 22 6:49.469 15 28.052

186 22 7:18.847 16 29.378

190 7:23.688 FINISH

199 22 7:47.148 17 28.301
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